f°  115 (171) 

Asmodeum Raphael ligat, et nupsti dominum orant 
Regressusque patri sua lumina filius ungit. 
Pulchra Susanna lavat se intra pomaria fonte 
Quam duo presbijteri gliscunt stuprare nefandi 
Falso à presbijteris gemit accusata Susanna 
Feminam adulterio deprehensam absoluit JESVS 
Judicium renovat Daniel, gradiente Susanna 
Ad mortem atque senes proprio de crimine vincit. 
Confringi lapide in somnis simulatur imago 
Et regi est Daniel interpret ad omnia fidus. 
Et colitur statua, et pueri mittuntur in ignem 
Discipuli mærent et patrem Christus adorat. 
Cernitur in somnis arbos pulcheruma regi 
Bestiaque in sijlvis fit Nabuchodonosor errans. 
Quatuor in somnis Daniel animalia cernit 
Perque fidem superant justi genus omne ferarum 
Balthazar indulgens epulit et nocte necatur 
Terrenis opibus homo delectatur inanis 
Mentis ac excessu Daniel revocatur et audit 
Quæ pius in somno vidit Gabriele loquente 
Quod Bel non comedat Daniel Regi manifestat 
Ab Daniele necat confectio facta draconum, 
Rex est compulsus Danielem tradere iniquis 
Cogitur et Christum Pilatus tradere morti 
Mitteris in caveam daniel facunde leonum 
Teque cibat vates Abacuc portatus ab alto 
Ductus in urbem Achior, dimissaque Judit ab urbe est 
Castra fide enertunt domino qui fidere norunt 
Obstruncat ducis Assijrij caput inclijsa Judith 
Et caput antiqui Maria pede conterit hostis 
Ad muros caput ablatum suspenditur urbis 
Lætaque felici parta est victoria marte 
Ester ad Assuerum deducta, dat oscula sceptro 
Atque suam afflictis animam pro fratribus offert 
Mardochæus colitur et Aman clamante per urbem 
Conversus Paulus Christi fit preco fidelis 
Invidiosus Aman ligno suspenditur alto 
Et cadit in foveam, justo quam fecit iniquus 
Intrat Alexander Solijmas, ac pronus adorat 
Divinum nomen quod tetragrammata signant 
Millia multa hominum clanduntur montbus altit 
Lepra viros bis quaque fugit grates agit unus 
Hebrei Phario dant sacra volumina regi 
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Et doctum decet esse regem, doctosque fovere 
Templa strui Cijrus jubet ausea vasaque profert. 
Mitibus omnipotens pietatis viscera pandit 
Crassula quod rigat unda sacrum voratignis Olijmpi. 
Mutat aquas Christus liquidas in vina falerna 
Esdræ Pontifici legis præcepta legenti 
Plebs dat flens operam, memor et pia verba reponit 
Heliodore volens templum spoliare, flagellis 
Cæderis et mortem vix tandem evadit amaram. 
Oniam jugulat per frandem Andronicus 
Oscula dat Christo Judas, et tradit eundem 
Cæduntur cum Lijsimacho ter mille virorum 
Sacrilegos dure punit divina potestas 
Aëra percurrunt equites et bella geruntur 
Insolita hæc monstra ac portenta : utinam bene vertat 
Antiochus templum violat hominesque trucidat 
Christigenas necat Antichristus templaque vastat 
Eleazar multique alij pro lege necantur 
Vivere qui cupiunt Christo tolerant mala multa 
Cum septem gnatis occiditur inclijta mater, 
Justis martijrij pariunt tormenta coronam 
Judæi expurgant victo Nichanore templum 
Eijcis è templo vendentes Christe et ementes 
Timotheo certat Judas, cui cælitus adsunt 
Quinque curati equites, qui et in hostes fulmina jactant 
Dux auratus eques de cælo est missus Hebreis 
Lijsiamque ferum Judas fugitare coegit 
Mersores fratrum Machabæus punit Joppe 
Jonigenam Petrum Christus maris eripit undis 
Oppugnant Judam Lijsias Antiochusque 
Mortem elephantus et Eleazar parit alteri uterque 
Razias cupiens defungi morte decora, 
Se gladio petijt nolens parerere scelestis 
Hieremias gladium Judæ dat et orat Onias 
Petro dat claves regni cælestis JESVS 
Nichanor ruit ad templum penditur ejus 
Dextera, et in arce caput, avibus datur impia lingua 
Post sed amicitiam Romani ineunt et Hebræi 
Propterea in bello Judas multique ruerunt 
Morte necat Jambres Jonathas pro morte Joannis 
Eijcitur qui veste caret sponsalibus apta 
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Plurima Demetrij Jonathas donaria spernens 
Regis Alexandri placido concedit amori 
Pro capto Jonatha quatos aurumque poposcit 
Fædifragus Triphon, qquos morte affecit iniquâ 
Pijramides statuit Simon monumenta suorum 
Christigenæ magnos Mariæ memorate dolores 
Simon uti scutum Romanis missitataurcum 
Sic tabulas recipit multorum et munera regum 
Et pacem simulat mortem Prolomeus et infert 
Decipit ore suum ficto simulator amicum 
Victus Joannes pietate recessit ab armis 
Ecce homo te moveat tantæ pietatis imago 
Carcere Aristobulus matrem fratresque lignavit 
Atque instaurato regno diadema gerebat 
Arte mala Antigono mulier stravit impia mortem 
Atque divum fratrum sanguis miscetur ibidem, 
Sanguis Aristobuli exputus jactatur et illic 
Gratorum statut vitam Regina duorum 
Gratos regnanti vult mater utrimque sedere 
Insula Pontificis petitur non munere parvo 
Non simoniaco debet quis præsul inungi 
Tollitur ab Juda sceptrum namque interit hæres 
Suscipit Augustus Christum monstrante Sijbilla 
Ingreditur Bethleem Maria exhibitara tributum 
Ante Deum vacui non apparere velimus